[image: image1.png]

СХОД ГРАЖДАН УСПЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 09.03.2022г.                                      д.Успенка                                        №  3
 О внесении изменений в решение Схода граждан Успенского сельсовета от 24.11.2015 № 8   «О бюджетном процессе в Успенском сельсовете»
          В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2021 № 384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь   Уставом Успенского сельсовета, Сход граждан Успенского сельсовета  РЕШИЛ:
 1. Внести в решение Схода граждан Успенского сельсовета от 24.11.2015 № 8   «О бюджетном процессе в Успенском сельсовете» следующие изменения:
   в абзаце 8 статьи 4 после слова «субсидий» дополнить словами «, а также результаты их предоставления» и далее по тексту;
   в абзаце 2 статьи 6 после слов «в очередном финансовом году (очередном финансовом году и плановом периоде),» дополнить словами «в том числе на сумму неисполненного казначейского обеспечения обязательств, выданного в соответствии со статьей 242.22 Бюджетного кодекса Российской Федерации» далее по тексту;

   в абзаце 3 статьи 27 после слов «на единый счет бюджета» дополнить словами «если иное не предусмотрено Бюджетным кодексом Российской Федерации.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбейская правда»
Глава Успенского  сельсовета                                                И.И.Азарова